绍兴市柯桥区发展和改革局文件

绍柯发改〔2020〕111号

关于调整供暖季非居民用天然气销售价格

的通知
绍兴柯桥中国轻纺城管道燃气有限公司、绍兴中石油昆仑燃气有限公司：
根据我省供暖季天然气气源价格变化情况，根据《省发展改革委关于调整供暖季天然气省级门站价格的通知》（浙发改价格〔2020〕361号）和《关于调整非居民用天然气价格及建立上下游价格联动机制的通知》（绍柯发改〔2019〕95号）精神，经研究，决定调整我区供暖季非居民用天然气销售价格。现就有关事项通知如下：
一、非居民用天然气最高销售价格按照非居民用天然气上下游价格联动机制调整为3.35元/立方米，其中企业用气最高销售价格调整为3.13元/立方米、煤改气用户用气最高销售价格调整为2.85元/立方米。你公司可在最高销售价格范围内自主合理确定下浮幅度。
二、上述价格为含税价，执行时间为2020年11月1日至2021年3月31日。
三、你公司应积极做好燃气价格政策的宣传解释工作，优化服务质量，确保销售价格调整方案的顺利实施，并及时反馈执行中的问题。
                       绍兴市柯桥区发展和改革局

                               2020年12月2日

 抄送：市发改委，区委宣传部、区府办、区经信局、区财政局、区交运局、区商务局、区市场监管局、市生态环境局柯桥分局，赵如浪区长、孙彦常务副区长。
绍兴市柯桥区发展和改革局办公室              2020年12月2日印发

PAGE
— 1 —